平成 23 年 2 月 24 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員        平出 和也

（コード番号：8979）

資産運用会社名

スターツアセッ トマネジメン ト株 式 会 社

代表者名 代表取締役    平出 和也

問合せ先 管理部長          松田  繁

TEL. 03-6202-0856

資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の下記借入金に関し、平成 23年 2月 28日

以降の金利適用期間における金利が決定しましたので、お知らせいたします。

記

区 分
タームローンＢ

(注 1)

タームローンＣ
(注 1)

タームローンＤ
(注 2)

タームローンＥ
(注 2)

借 入 先

株式会社あおぞら銀行

株式会社りそな銀行

株式会社千葉銀行

株式会社武蔵野銀行

株式会社あおぞら銀行

株式会社りそな銀行

株式会社千葉銀行

株式会社武蔵野銀行

株式会社あおぞら銀行

株式会社りそな銀行

株式会社千葉銀行

株式会社武蔵野銀行

オリックス信託銀行株式会社

株式会社香川銀行

借 入 金 残 高 6,700,000 千円
6,786,650 千円

(注 3)
6,200,000 千円 500,000 千円

借 入 日 平成 21 年 11 月 24 日 平成 21 年 11 月 24 日 平成 22 年 11 月 24 日 平成 22 年 11 月 24 日

返 済 期 日 平成 23 年 5 月 24 日 平成 24 年 5 月 24 日 平成 23 年 11 月 24 日 平成 25 年 5 月 24 日

金  利 (年 率 ) 1.54000％ 1.79000％ 1.04000％ 1.79000％

金利適用期間

平成 23 年 2月 28 日か

ら平成 23 年 5 月 23 日

まで

平成 23 年 2月 28 日か

ら平成 23 年 5 月 30 日

まで

平成 23 年 2 月 28 日か

ら平成 23 年 5 月 30 日

まで

平成 23 年 2月 28 日か

ら平成 23 年 5 月 30 日

まで
(注1) 当該借入れの詳細につきましては、平成 21 年 11 月 18 日付｢資金の借入れ及び借入金の返済に関するお知らせ｣をご覧ください。
(注2) 当該借入れの詳細につきましては、平成 22 年 11 月 17 日付｢資金の借入れの決定に関するお知らせ｣をご覧ください。
(注3) 当該借入金残高は、平成 23 年 2 月 28 日付で元本の一部(34,450 千円)を約定返済した後の金額を表記しています。

なお、平成 23 年 5 月 31 日以降の金利は未定ですので、決定した時点で改めてお知らせいたします。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp